МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КР
КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

им. И.РАЗЗАКОВА
л

ПРОТОКОЛ №
Заседания экзаменационной комиссии от 20.05.2019 г.

Состав комиссии:
Председатель: Султаналиева P.M. -  д.ф.-м.н., профессор, проректор по HP и

ВС (01.02.04)
Члены комиссии:
1. Найманова Ч.К. -  д.филол.н., проф. (10.02.19)
2.Суюмбаева А.А. -доцент, каф. ин. языков;
3.Мажиева Г. -  доц.каф. ин.языков;

Утвержден приказом № 2/28 от 15 мая 2019 г.

СЛУШАЛИ:
Прием кандидатского экзамена по иностранному языку )
у __________ Токтогуловой Айчурек Шеркуловны__________

(фамилия, имя, отчество)
На экзамене были заданы следующие вопросы:

1 .Чтение и письменный перевод со словарем на родной язык текста по
специальности. Назв. книги f t / Л / / t c /гъб?7/(2s. Sz/^r'yz^S£
<л^гг/ & >& & // Яъ4<2*1С£А fth у /р р Г о О си /___________ оценка
2.Передача содержания на иностранном языке текста по специальности.
Там же стр. Ж ____________________________________________
__________________________________________________________ оценка____
Ъ.Изложение на иностранном языке содержания общеполитического
текста

________ оценка____
4. Беседа на иностранном языке по вопросам, связанным со
специальностью и научной работой___________________________________

оценка_

ПОСТАНОВИЛИ: -
Считать, что Токтогулова Айчурек Шеркуловн^А/АУ^^УА
сдал(а) экзамен с оценкой Т&У/БО'Осс.О________________________

г
Председатель: Султаналиева P.M. -  д.ф.-м.н., п р о ф е й , #

ттЧлены к о м и с с и и :
Найманова Ч.К. -  д.филол.н., проф. ч
Суюмбаева А.А. -доцент, каф. ин. языков л
Мажиева Г. -  доц. каф. ин. языков чж ///'

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КР
КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

им. И.РАЗЗАКОВА
г -

ПРОТОКОЛ №
Заседания экзаменационной комиссии от 20.05.2019 г.

Состав комиссии:
Председатель: Султаналиева P.M. -  д.ф.-м.н., профессор, проректор по HP и

ВС (01.02.04)
Члены комиссии:
1. Найманова Ч.К. -  д.филол.н., проф. (10.02.19)
2.Суюмбаева А.А. -доцент, каф. ин. языков;
3.Мажиева Г. -  доц.каф. ин.языков;

Утвержден приказом № 2/28 от 15 мая 2019 г.

СЛУШАЛИ:
Прием кандидатского экзамена по иностранному языку { 2 ^ / )
у __________ Токтогуловой Айчурек Ш еркуловны_________

(фамилия, имя, отчество)
На экзамене были заданы следующие вопросы:

1 .Чтение и письменный перевод со словарем на родной язык текста по
специальности. Назв. книги n b r  ■&i/&r'Z<sS£

___________ оценка____
2.Передача содержания на иностранном языке текста по специальности.
Там же стр. Ж ____________________________________________
__________________________________________________________ оценка____
3..Изложение на иностранном языке содержания общеполитического
текста _________________
  Т Г Ж л ц  ТШсрБгf    оценка__
4. Беседа mi иностранном языке по вопросам, связанным со
специальностью и научной работой___________________________________

оценка

ПОСТАНОВИЛИ:
Считать, что Токтогулова Айчурек Шеркуловна
сдал(а) экзамен с оценкой бС

Председатель: Султаналиева P.M. -  д.ф.-м.н., профессор

'  ...

Члены комиссии: '̂ ^ о гт ^З
#  / J

Найманова Ч.К. -  д.филол.н., проф.
Суюмбаева А.А. -доцент, каф. ин. языков /  \
Мажиева Г. -  доц. каф. ин. языков